Baselland, Stand heute: 7-Tage-Inzidenz genau 300. Das ist immer noch der tiefste Wert im
ganzen Land. Die Kollegen im Wallis arbeiten bei einer 7-Tage-Indzidenz von 1400 (in Worten:
tausendvierhundert, nicht dass jemand denkt, ich hätte eine 0 zu viel angehängt) weiter im
uneingeschränkten Präsenzunterricht inklusive Sekundarstufe II. Einzig Neuchâtel hat die Sek II
vorübergehend wieder in den Fernunterricht geschickt. Hybridunterricht will hier absolut